

Thordarson ApS
Rantzausgade 30, 5. 3.
2200 København N
CVR-nr. 38637495

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2018

Dirigent

Navn: Þórður Eric Þórðarson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thordarson ApS
Rantzausgade 30, 5. 3.
2200 København N

CVR-nr.: 38637495
Stiftet: 11.05.2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Þórður Eric Þórðarson, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C
Kundeansvarlig partner: Claus Jorch Andersen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er levering af konsulentydelse og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der forventes et positivt resultat næste år. Årets resultat på 133 t.kr. vurderes dog tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		177.738
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(2.065)</u>
Resultat før skat		175.673
Skat af årets resultat	2	<u>(42.903)</u>
Årets resultat		<u>132.770</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		70.000
Overført resultat		<u>62.770</u>
		<u>132.770</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		<u>28.612</u>
Tilgodehavender		<u>28.612</u>
Likvide beholdninger		<u>339.197</u>
Omsætningsaktiver		<u>367.809</u>
Aktiver		<u>367.809</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		62.770
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>70.000</u>
Egenkapital		<u>182.770</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.922
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.758
Skyldig selskabsskat		42.903
Anden gæld		<u>11.456</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>185.039</u>
Gældsforpligtelser		<u>185.039</u>
Passiver		<u>367.809</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	62.770	70.000	132.770
Egenkapital ultimo	50.000	62.770	70.000	182.770

Noter

	2017
	kr.
1. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	2.065
	2.065
	2017
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	42.903
	42.903
